
Contacto

Teléfono 986804100
Fax 986804126
Correo Electrónico contratacion@depo.es

Dirección Postal

Avda. de Montero Rios, s/n
(36071) Pontevedra España
ES114

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2019003128
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-07-2019 a
las 09:37 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Pontevedra
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.depo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=M7XB0CBT%2B%2F4QK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: servicio de soporte y mantenimiento para los equipos cisco unified computing
system de la diputacion de pontevedra

Valor estimado del contrato 20.833,38 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 12.604,19 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.416,69 EUR.

Clasificación CPV
50330000 - Servicios de mantenimiento de equipo de telecomunicación.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Pontevedra
Código de Subentidad Territorial ES114

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

ECONOCOM SERVICIOS, S.A.
NIF A28816379

http://www.depo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=M7XB0CBT%2B%2F4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=44298d3c-4b0b-4965-ae4a-247ab37f74f8


Ofertas recibidas 2

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.155,76 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.448,47 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2019003128
Fecha de Formalización 10/07/2017

Motivación de la Adjudicación

Motivación Motivación para adjudicar a Econocom Servicios, S.A.: Se motiva en resolución presidencial de adjudicación
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 09/07/2019

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 0 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 16/05/2019 a las 10:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kaQ2NG4WpZOrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000004243883 |  2019-761260 | Tue, 16 Jul 2019 09:37:53:030 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
36767225085196904846512671637717582184 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kaQ2NG4WpZOrz3GQd5r6SQ%3D%3D

